
N° Processo Nota de Empenho Pagamentos e Recolhimentos (Razão Social)

Natureza da 

Despesa Valor CNPJ / CPF objeto Modalidade

2954/2019 32601.0001.19.00028-9 SUPORTE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI 339040 33.500,00R$          28.749.124/0001-93

Despesa referente a 

contratação de 

Empresa 

especializada na 

prestação de serviço 

de treinamento 

presencial

 Pregão Presencial

Total dos Pagamentos - DPE/RR 33.500,00R$          

457/2020  32601.0001.20.00003-3
  SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO 

SEGURO DPVAT S.A
339039 42,78R$                  

 09.248.608/0001-04

  Despesas com Taxa 

de Seguro 

Obrigatório dos 

veículos da DPE/RR

 Isento

Total dos Pagamentos - DPE/RR 42,78R$                  

33.542,78R$          TOTAL DE PAGAMENTOS - FUNDO DPE/RR

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA - Pagamentos do Dia 10/03/2020

FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA - Pagamentos do Dia 26/03/2020


